
Scratch 13. Isarmarathon Bad Tölz - Wolfratshausen 27.09.2015

Startzeit: 10:22:32

Scratch Rennen Name Verein Zeit
1 K2 Herren 1 1 Jan Burgdorf - Robert Ernst - F TG München 01:10:32
2 K2 Herren 2 11 David & Joshua Piaskowski  - F KCF-Fulda 01:15:15 00:04:43 00:04:43
3 K1 Junioren  <=18J 1 22 Paufler, Nico F KG München 01:15:16 00:04:44
4 K1 Herren 1 17 Fiedler, Tim S TG München 01:15:21 00:04:49
5 K1 Herren 2 18 Schmidt, Matthias F KG München 01:16:47 00:01:26 00:06:15
6 K2 Herren 3 8 Tim Frait - Tim Müller - F TV Passau 01:17:27 00:06:55 00:06:55
7 K1 Herren AK >=40J 1 37 Seibel, Volker A WS-Wiesbaden 01:17:31 00:06:59
8 K1 Herren AK >=40J 2 51 Paufler, Marco F KG München 01:18:29 00:00:58 00:07:57
9 K1 Herren AK >=40J 3 50 Klammer, Jesko F 13x TG München 01:18:31 00:01:00 00:07:59
10 K1 Herren 3 10 Hölscher, Thomas F TV Passau 01:19:41 00:04:20 00:09:09
11 K2 Herren 4 5 Matthias Kinzer - Lukas Kollmann - F FC Ingolstadt 01:20:50 00:10:18 00:10:18
12 K1 Herren AK >=40J 4 46 Pfitzenreuter, Wolfgang F KSK-Köln 01:20:51 00:03:20 00:10:19
13 K1 Herren AK >=40J 5 38 Kaddick, Stephan F TG München 01:21:24 00:03:53 00:10:52
14 K1 Herren AK >=40J 6 47 Kellner, Mischa F TG München 01:23:28 00:05:57 00:12:56
15 K1 Junioren  <=18J 2 29 Quanz, Mika A KSK-Köln 01:24:39 00:09:23 00:14:07
16 K1 Junioren  <=18J 2 23 Langenbeck, Ben A - Jug KSK-Köln 01:24:39 00:09:23 00:14:07
17 K1 Herren AK >=40J 7 39 Frait, Hans F TV Passau 01:28:34 00:11:03 00:18:02
18 K2 Herren 5 6 Uwe Klettenheimer - Moritz Treske - F PG-Kelsterbach 01:29:05 00:18:33 00:18:33
19 K1 Herren AK >=40J 8 45 Kennel, Wolfgang A Mannheim-Sandhofen 01:31:52 00:14:21 00:21:20
20 K2 Herren 6 3 Robert Köstle 13x - Richard Springer - F WS-Wiesbaden 01:32:31 00:21:59 00:21:59
21 K1 Herren AK >=40J 9 40 Schneider, Peter A TV Passau 01:33:33 00:16:02 00:23:01
22 K1 Damen 1 19 Bohn, Anna A KSG Köln 01:33:34 00:23:02
23 K1 Junioren  <=18J 4 26 Kronenberg, Thorsten A - Sch KVB Rheinsheim 01:33:42 00:18:26 00:23:10
24 K1 Herren AK >=40J 10 36 Strobel, Michael A TG München 01:33:44 00:16:13 00:23:12
25 K1 Herren AK >=40J 11 49 Eibl, Eugen A 13x SSKC Aschaffenburg 01:33:49 00:16:18 00:23:17
26 K1 Junioren  <=18J 5 24 Kaltenecker, Maxi Jug A TV Passau 01:34:42 00:19:26 00:24:10
27 K1 Herren AK >=40J 12 54 Harder, Frieder A PG-Kelsterbach 01:35:26 00:17:55 00:24:54
28 K1 Herren AK >=40J 13 53 Klose, Christian A BW-Köln 01:35:30 00:17:59 00:24:58
29 K1 Junioren  <=18J 6 52 Friemel, Ludwig Jug KG München 01:36:24 00:21:08 00:25:52
30 K1 Herren AK >=40J 14 35 Beier, Matthias A TG München 01:37:46 00:20:15 00:27:14
31 K1 Junioren  <=18J 6 27 Hansen, Finn A - SchA PG-Kelsterbach 01:38:52 00:23:36 00:28:20
32 K1 Damen 2 21 Paufler, Sabina A KG München 01:38:59 00:05:25 00:28:27
33 K1 Herren 4 15 Gabert, Ulli A WS-Wiesbaden 01:39:05 00:23:44 00:28:33
34 K1 weibl. Junioren  <=18J 1 32 Treutel, Nele A SchB PG-Kelsterbach 01:40:17 00:29:45
35 K1 Herren AK >=40J 15 41 Redweik, Thilo A PG-Kelsterbach 01:40:19 00:22:48 00:29:47
36 K1 Damen 3 20 Seibel, Gundula A WS-Wiesbaden 01:40:37 00:07:03 00:30:05
37 K1 Herren AK >=40J 16 44 Jarosch, Norbert A KVB Rheinsheim 01:42:54 00:25:23 00:32:22
38 K2 Mixed 1 31 Marcus Hormel - Nicole Dreyer - F PG-Kelsterbach 01:43:37 00:33:05
39 K1 Junioren  <=18J 8 25 Langelotz, Lenny A - SchA PG-Kelsterbach 01:43:42 00:28:26 00:33:10
40 K2 Herren 7 9 Sebastian Jutisz - Volker Ast - F WSC Heidelberg 01:44:05 00:33:33 00:33:33
41 K1 Herren 5 12 Wurstbauer, Thomas A TV Passau 01:50:11 00:42:18 00:47:07
42 K1 Herren 6 16 Pisarek, Markus A TV Passau 01:50:12 00:42:19 00:47:08
43 K1 Herren AK >=40J 17 48 Nöll, Achim A KCF-Fulda 01:57:49 00:40:18 00:47:17
44 K2 Herren 8 7 Clemens Pfeiffer-Gäl - Simon Teubler - F (Jun) ESV-München 01:59:05 00:48:33 00:48:33
45 K1 Junioren  <=18J 9 28 Nowak, Joschka A ESV-München 01:59:09 00:43:53 00:48:37
46 C2 Mixed 1 30 Jörg und Ylva Hofmann TG München 02:01:49 00:51:17

K1 weibl. Junioren  <=18J 2 34 Köstle, Lisa A Jug WS-Wiesbaden n. am Start
K1 weibl. Junioren  <=18J 2 33 Weishäupl, Lisa A - Sch KVB Rheinsheim n. am Start
K1 Herren AK >=40J 18 43 Hotter, Anderas A KK-Rosenheim n. am Start
K1 Herren AK >=40J 19 42 Meinel, Johannes A KVB Rheinsheim n. am Start
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Kategorien 13. Isarmarathon Bad Tölz - Wolfratshausen 27.09.2015

Startzeit: 10:22:32

Scratch Name Verein Zeit

K2 Mixed
46 1 30 Jörg und Ylva Hofmann TG München 02:01:49 00:51:17

K1 Damen
22 1 19 Bohn, Anna A KSG Köln 01:33:34 00:23:02
32 2 21 Paufler, Sabina A KG München 01:38:59 00:05:25 00:28:27
36 3 20 Seibel, Gundula A WS-Wiesbaden 01:40:37 00:07:03 00:30:05

K1 Herren
4 1 17 Fiedler, Tim S TG München 01:15:21 00:04:49
5 2 18 Schmidt, Matthias F KG München 01:16:47 00:01:26 00:06:15
10 3 10 Hölscher, Thomas F TV Passau 01:19:41 00:04:20 00:09:09
33 4 15 Gabert, Ulli A WS-Wiesbaden 01:39:05 00:23:44 00:28:33
41 5 12 Wurstbauer, Thomas A TV Passau 01:50:11 00:42:18 00:47:07
42 6 16 Pisarek, Markus A TV Passau 01:50:12 00:42:19 00:47:08

K1 Herren AK >=40J
7 1 37 Seibel, Volker A WS-Wiesbaden 01:17:31 00:06:59
8 2 51 Paufler, Marco F KG München 01:18:29 00:00:58 00:07:57
9 3 50 Klammer, Jesko F 13x TG München 01:18:31 00:01:00 00:07:59
12 4 46 Pfitzenreuter, Wolfgang F KSK-Köln 01:20:51 00:03:20 00:10:19
13 5 38 Kaddick, Stephan F TG München 01:21:24 00:03:53 00:10:52
14 6 47 Kellner, Mischa F TG München 01:23:28 00:05:57 00:12:56
17 7 39 Frait, Hans F TV Passau 01:28:34 00:11:03 00:18:02
19 8 45 Kennel, Wolfgang A Mannheim-Sandhofen 01:31:52 00:14:21 00:21:20
21 9 40 Schneider, Peter A TV Passau 01:33:33 00:16:02 00:23:01
24 10 36 Strobel, Michael A TG München 01:33:44 00:16:13 00:23:12
25 11 49 Eibl, Eugen A 13x SSKC Aschaffenburg 01:33:49 00:16:18 00:23:17
27 12 54 Harder, Frieder A PG-Kelsterbach 01:35:26 00:17:55 00:24:54
28 13 53 Klose, Christian A BW-Köln 01:35:30 00:17:59 00:24:58
30 14 35 Beier, Matthias A TG München 01:37:46 00:20:15 00:27:14
35 15 41 Redweik, Thilo A PG-Kelsterbach 01:40:19 00:22:48 00:29:47
37 16 44 Jarosch, Norbert A KVB Rheinsheim 01:42:54 00:25:23 00:32:22
43 17 48 Nöll, Achim A KCF-Fulda 01:57:49 00:40:18 00:47:17

18 43 Hotter, Anderas A KK-Rosenheim n. am Start
19 42 Meinel, Johannes A KVB Rheinsheim n. am Start

K1 Junioren  <=18J
3 1 22 Paufler, Nico F KG München 01:15:16 00:04:44
15 2 29 Quanz, Mika A KSK-Köln 01:24:39 00:09:23 00:14:07
16 2 23 Langenbeck, Ben A - Jug KSK-Köln 01:24:39 00:09:23 00:14:07
23 4 26 Kronenberg, Thorsten A - Sch KVB Rheinsheim 01:33:42 00:18:26 00:23:10
26 5 24 Kaltenecker, Maxi Jug A TV Passau 01:34:42 00:19:26 00:24:10
29 6 52 Friemel, Ludwig Jug KG München 01:36:24 00:21:08 00:25:52
31 6 27 Hansen, Finn A - SchA PG-Kelsterbach 01:38:52 00:23:36 00:28:20
39 8 25 Langelotz, Lenny A - SchA PG-Kelsterbach 01:43:42 00:28:26 00:33:10
45 9 28 Nowak, Joschka A ESV-München 01:59:09 00:43:53 00:48:37

K1 weibl. Junioren  <=18J
34 1 32 Treutel, Nele A SchB PG-Kelsterbach 01:40:17 00:29:45

2 34 Köstle, Lisa A Jug WS-Wiesbaden n. am Start
2 33 Weishäupl, Lisa A - Sch KVB Rheinsheim n. am Start

K2 Herren
1 1 1 Jan Burgdorf - Robert Ernst - F TG München 01:10:32
2 2 11 David & Joshua Piaskowski  - F KCF-Fulda 01:15:15 00:04:43 00:04:43
6 3 8 Tim Frait - Tim Müller - F TV Passau 01:17:27 00:06:55 00:06:55
11 4 5 Matthias Kinzer - Lukas Kollmann - F FC Ingolstadt 01:20:50 00:10:18 00:10:18
18 5 6 Uwe Klettenheimer - Moritz Treske - F PG-Kelsterbach 01:29:05 00:18:33 00:18:33
20 6 3 Robert Köstle 13x - Richard Springer - F WS-Wiesbaden 01:32:31 00:21:59 00:21:59
40 7 9 Sebastian Jutisz - Volker Ast - F WSC Heidelberg 01:44:05 00:33:33 00:33:33
44 8 7 Clemens Pfeiffer-Gäl - Simon Teubler - F (Jun) ESV-München 01:59:05 00:48:33 00:48:33

K2 Mixed
38 1 31 Marcus Hormel - Nicole Dreyer - F PG-Kelsterbach 01:43:37 00:33:05

Kat-Rang fett: Bayerischer Meister
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